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Ti hyrat sipus drejtorive

Drejtoria Planifikimi TA hlrot
Pirqiulju e

Diferenco reulizutr

Periudha
Prej 01.08.24 Deri 31.08.24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 42,654.27 -402,345.73 9.58523
16619 lnspekcioni 55,000.00 800.00 -54,200.00 1.45455
17510 Ekonomi,Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 242,177.52 -?,961,116.48 7.56027
18010 Sherbime publike,Mbrqtje civile, emergjenca 3,180,000.00 150,129.38 -3,029,870.62 4.72105
47010 Bujqsi ,Pylltari,dhe Zhvillim Rural 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000
65050 KatasEr dhe Gjeodezi 500,000.00 33,608.00 -466,392.00 6.72160
66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 413,532.90-1,646,467.10 20.07441
73600 Sherbimet e kujdesit primar Shendelsor 230,000.00 25,252.00 -204,748.00 10.97913
85010 Kultur ,Rini ,Sport 137.00 -19,863.00 0.68500
92050 ArsimdheShkence-Administrata 470,000.00 2,358.00 -467 .642.00 0.50170

Gjithsej 10,193,294.00 910,649.07 -9,282,644.93 8.93381
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Td hyrat sipas drejtorive Periudha
Prei 01.08.24 Deri 31.08.24

Drajtoriu
Kategoria Planifikimi

I
TC hlrat

2

Dilerenca

2-t
lndexi

1

Administrata dhe Personeli

Shfrytrimi i pron6s Xomunale

7 2 Ngarkesat per hapsire ne treqie ose ne oblekte le ngjajshme

7 3 Marja me qira e objekteve pdr nj afar te gjate

7 I Te hyral nga shitja e prones komunale

Qertif ikatat dhe Ookumentet Zynare

I 2 Domument ldhur me statusif shoqarors s dhe
lindjes.vdekies.maneses shkororzimil

lnspekcioni

Shirbimet e inspektimit td Shendetit dhe Siguris€

61 lnspeklimi iobtekteve qb ofrojnE ushqim dhe akomodinr publlk

6 2 lnspektrrni ambient I

6 3 lrrspektirni ndart nrit sherb mLt te ziarftkesve dhe konsV!kl m t

Ekonomi,Financ dhe Zhvi im

Tatimi na prond

70 7 Paoesal etatmt nd prone

Shdrbime pubtike,Mbrojtje civile, emirgl€iea

Shfrytrimi i tokds dhe lejet e ndertimit

4.3 Pagesat e demolimil

Sh6.blmet e lnspektlmit t€ ShEndetlt dhe Slgurls6

6-2 lnspektimi i ambientit

6.3 lnspektimi i ndertimit,shdrbimit te zjarfikEsve dhe konstruktimit

Paqesat nE lldhre me Automjetet

8.1 Lejel e automjeteve

8.3 Giobat ne lrailk

Td adhurat tlera

,, 2 Giobatljera-Gjykales

,13 Pagesat tjera

Taksa nga menaxhlml I mbetuilnave
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3I80;000,00

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200,000.00

10,000.00

'1,600,000.00

400,000.00

1,200.000.00

't50,000.00

'150,000 00

0.00

1,200,000.00

42,654.27

24,853.27

700.00

24,153.27

0.00

17,801.00

17,801.00

402,345.73

-120,146.73

9.s8523 %

17 .14019 %

4.66667 %

20.12773 %

0.oooao %

5.93367 %

5.93367 %

4.45455 %

1.4s455 %

0.ooooo %

2.07143 %

0.75000 %

7.56027 %
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'7 .56A27 %
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0.99000 %
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2.57727 %

2.70613 %

o.0oa00 %

2.43031 %

9.72125 %

0.00000 %

0,01333 %
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0.aaa00 %

8.80118 %

-2 8 2,1 99.0 0

800.00. -54,200.00
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105,614.11 -1,094,385.89
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Tti hyrat sipus drejtorive Periudha
Prej 01.08.24 Deri 31.OA.24

PlaniJikimi
I

TC hlrs.t
)

Dilerenca

2-1

72.7 Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,200,000.00 105,614.11

Bujqsi ,Pylltari,dhe Zhvillim Runl 30,000.00 0.00

30,000.00

30,000.00

500,000,00

200,000.00

200,000.00

300,000.00

300,000.00

2,060,000.00

30,000.00

30,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30,000.00

0.00

0.00
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10,062.00
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25,252.OO
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0" 00

0.00

2,358.00
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-189,938.00

8.80118 %

0.ooo00 %

0.00000 %
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6.72',t60 %

5.03100 %

5.03100 %

7.84867 %

7 .84867 %

20.07441 %

0.00000 %

0.00000 %

20.35929 %
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21.15673 %

21.15673 t/o

10.97913 %
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10.s7913 %

0.68500 %

1.37000 %

1 3700A %

0.00000 %

0.00000 %

0.5017O %

0.19325,/o

2.26429 %

Shfrytzimi i tokds dhe lejet e ndgrtimit

4-2 Pagesal e nddrimit le destinimil td tok6s egzistuese

Katast& dhe Gjeodezi

lnspektiml I tok6s dhe aktlvitetet Gleodezlke

5.2 Aktivrtele! ne teren qd kand te bdje me matjen e vendit

Certifikatat dhe Dokumentet Zyrtare

I 1 Pagesat e negjistrimit tE prones dhwe transferit

Planttikim Urban dhe Mjedisi

Llcencat komerclale dhe bizniseuleiet

1_3 Funksionimi me shitore ne nuge ose afdr nugBve,kiosqet,karoca
te vogela ldvizese etj.

ShIrytrimi i tok6s dhe lejet e hdErtimit

4.1 Leje p6r ndEdim dhe konsluklime

Shfrytzlml i prones Komunale

7-1 Baza dilore apa bazat tjera per shfnd2imin e p.on6s publike p6r
aktivitetet komerciale apo io komercrale

Sherbimet e kujdesit Nimet . ShHndetsor .

TE ardhu.at ng. Shdndetsia

3 Shendelsia primare

Kultur ,Rini ,Sport

Ti hyrat nga biblioteka

7 Panrcrprnrelanetarslmlf€biblroleke

Tealri

Pad c prm -Tea1r shilja e bilelave

Arsim dhe S

T€ ardhurat nga Arsimi

- t 0,000.00

470,000.00 2,358.00 467,642.00 0.50170,,

230,000.00

230,000.00

230,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

470,000.00
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-276,454.00

- t,645,457,10

-30,000.00

-'l ,592,814.12

-23,652.98

-20d,748.OO

-204,748.O0

-19,853.00

-9,863.00

467,642.00

7 Qerdhel

4 Ars mi i mesem

10,193,294.00

10,193,294.00

910,649.07

910,649.07

-9,282,644.93

-9,2A2,644.93

8.9338'l

8.93381 '1,Gjithsej
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